ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AL BÁ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TTr-UBND  Al Bá, ngày       tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt kế hoạch đầu tư công năm 2025

 Kính gửi: Hội đồng nhân dân xã Al Bá Khóa XII – Kỳ họp thứ Ba

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 85/2025/NĐ-CP ngày 08/4/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 125/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Tài chính;

Căn cứ các Quyết định của UBND huyện Chư Sê trước sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã: số 344/QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2025 của UBND huyện Chư

Sê về việc giao kế hoạch vốn đầu tư phát triền nguồn ngân sách nhà nước để thực

hiện chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS

và miền núi năm 2025; số 04/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2025 của UBND

huyện Chư Sê về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn NSNN để thực

hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2025 (đợt 1)

Căn cứ Quyết định số 904/QĐ-UBND ngày 26/7/2025 của UBND tỉnh Gia

Lai về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2025 tỉnh Gia Lai.

Để có cơ sở triển khai thực hiện đảm bảo các quy định, UBND xã Al Bá đề

nghị Hội đồng nhân dân xã xem xét, phê duyệt kế hoạch đầu tư công năm 2025, cụ

thể như sau:

1. Tiếp nhận toàn bộ kế hoạch đầu tư công năm 2025 của 03 xã Al Bá, xã

Kông Htok, xã Ayun (trước sắp xếp) thành kế hoạch đầu tư công năm 2025 xã Al

Bá.

(Có phụ lục 01 kèm theo)

2. Thống nhất giao kế hoạch vốn đầu tư phát triển thực hiện chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi

năm 2025 và kế hoạch vốn đầu tư phát triển thực hiện Chương trình MTQG xây

dựng nông thôn mới năm 2025 đang triển khai thực hiện, chưa giải ngân vốn, cụ

thể như sau:

- Phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển thực hiện chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi năm 2025:

(Có phụ lục 02 kèm theo)

30 13

2

- Phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển để thực hiện Chương trình MTQG

xây dựng nông thôn mới năm 2025:

(Có phụ lục 03 kèm theo)

UBND xã Al Bá đề nghị Hội đồng nhân dân xã Al Bá xem xét, phê duyệt để

làm cơ sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đại biểu HĐND xã;

- CT, các PCT HĐND, UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hoá – Xã hội;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu VT, các CV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Ngô Xuân Hiếu

ĐVT: Triệu đồng

Ngân sách
trung ương

Ngân
sách
tỉnh

Tổng kinh phí A+B 7,622 7,214 258 7,472 7,214 0 258

A Kinh phí chưa giải ngân sau 30/6/2025 890 740 112 852 740 0 112

I Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội
vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 352 240 112 352 240 0 112

1 Dự án 1: Giải quyết tình trạng thiếu đất ở, nhà ở,
đất sản xuất, nước sinh hoạt 352 240 112 352 240 0 112

II Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới
năm 2025 538 500 0 500 500 0 0

1 Đường giao thông làng Chư Ruồi Sul 117/QĐ-UBND
 ngày 13/5/2025 538 500 500 500

Xã Kông Htok
cũ chưa giải

ngân

B Kinh phí đã giải ngân trước 30/6/2025 của  03 xã cũ
trước sáp nhập ( xã Al Bá, Ayun, KôngHTok) 6,732 6,474 146 6,620 6,474 0 146

1.1 Nội dung: Hỗ trợ nhà ở 352

Tổng mức đầu tư dự án

Tổng số (tất
cả các

nguồn vốn)

Trong đó

Tổng số
(tất cả các
nguồn vốn)

Trong đó

Ngân sách
trung ương
trong nước

ODA Ngân sách
tỉnh

Phụ luc 01
KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2025 CỦA XÃ AL BÁ

(Kèm theo Tờ trình  số    /TTr-UBND ngày   tháng 8 năm 2025 của Uỷ ban nhân dân xã)

240
Xã Kông Htok

cũ chưa giải
ngân

112 352 240 112

TT Danh mục dự án

Quyết định đầu tư/ Quyết định chủ trương đầu tư Kế hoạch đầu tư công năm 2025

Ghi chú
Số QĐ/CTĐT,

ngày tháng năm

Ngân sách
trung ương

Ngân
sách
tỉnh

Tổng mức đầu tư dự án

Tổng số (tất
cả các

nguồn vốn)

Trong đó

Tổng số
(tất cả các
nguồn vốn)

Trong đó

Ngân sách
trung ương
trong nước

ODA Ngân sách
tỉnh

TT Danh mục dự án

Quyết định đầu tư/ Quyết định chủ trương đầu tư Kế hoạch đầu tư công năm 2025

Ghi chú
Số QĐ/CTĐT,

ngày tháng năm

I Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội
vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 5,146 5,000 146 5,146 5,000 0 146

1 Dự án 1: Giải quyết tình trạng thiếu đất ở, nhà ở,
đất sản xuất, nước sinh hoạt 264 200 64 264 200 0 64

2

Dự án 4: Đầu tư cơ sở hạ tầng thiết yếu, phục vụ
sản xuất, đời sống trong vùng đồng bào
DTTS&MN và các đơn vị sự nghiệp công của lĩnh
vực dân tộc

4,526 4,526 4,526 4,526

2.1
Tiểu dự án 1: Đầu tư cơ sở hạ tầng thiết yếu
, phục vụ sản xuất, đời sống trong vùng đồng bào
DTTS& MN

4,526 4,526 0 4,526 4,526

2.1.1 Dự án: Nâng cấp đường giao thông nông thôn từ
UBND xã đi cầu treo, dài 1730m

70/QĐ -UBND
ngày 06/5/2025 2,003 2,003 2,003 2,003 Xã Ayun cũ đã

giải ngân xong

2.1.2 Dự án: Nâng cấp đường giao thông nông thôn từ làng
Tung Ke đi làng Vơng Chép, dài 1860m

71/QĐ-UBND
ngày 06/5/2025 1474 1474 1474 1474 Xã Ayun cũ đã

giải ngân xong

2.1.3 Dự án: Nâng cấp đường giao thông nông thôn từ làng
Vơng Chép đi làng Achông, dài 1070m

72/QĐ-UBND
ngày 06/5/2025 846 846 846 846 Xã Ayun cũ đã

giải ngân xong

UBND xã Al
Bá cũ đã giải

ngân xong
1.1 Nội dung: Hỗ trợ nhà ở 264 200 64 264 200 64

Ngân sách
trung ương

Ngân
sách
tỉnh

Tổng mức đầu tư dự án

Tổng số (tất
cả các

nguồn vốn)

Trong đó

Tổng số
(tất cả các
nguồn vốn)

Trong đó

Ngân sách
trung ương
trong nước

ODA Ngân sách
tỉnh

TT Danh mục dự án

Quyết định đầu tư/ Quyết định chủ trương đầu tư Kế hoạch đầu tư công năm 2025

Ghi chú
Số QĐ/CTĐT,

ngày tháng năm

2.1.4 Xã Al Bă : Thuỷ lợi nhỏ xã Al bá - 8152873 65/QĐ-UBND
ngày 06/5/2025 203 203 203 203 Xã Al Bá cũ đã

giải ngân xong

3
Dự án 6: Bảo tồn, phát huy giá trị văn hoá truyền
thống tốt đẹp của
các dân tộc thiểu số gắn với phát triển du lịch

186 104 82 186 104 82

3.1 Dự án: Cải tạo nhà văn hoá – khu thể thao làng
Tung Ke xã Ayun

78/QĐ-UBND
ngày 19/5/2025 93 52 41 93 52 41 Xã Ayun cũ đã

giải ngân xong

3.2 Xã Al Bă : Cải tạo nhà văn hoá làng
 Ia Doa ( 8152871)

64/QĐ-UBND
 ngày 16/5/2025 93 52 41 93 52 41 Xã Al Bá cũ đã

giải ngân xong

4
Dự án 10: Truyền thông, tuyên truyền, vận động
trong vùng đồng bào DTTS&MN. Kiểm tra, giám
sát đánh giá việc tổ chức thực hiện chương trình

170 170 0 170 170

4.1
Tiểu dự án 2: Ứng dụng công nghệ thông tin hỗ trợ
phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo an ninh trật tự
vùng đồng bào DTTS&MN

170 107 0 170 170

4.1.1

Xã Al Bă : Mua sắm trang thiết bị hỗ trợ điểm ứng
dụng
 CNTT xã Al bá thuộc Tiểu dự án 2 Dự án 10 (
8156130)

66/QĐ-UBND
 ngày 10/4/2025 170 107 170 170 Xã Al Bá cũ đã

giải ngân xong

Ngân sách
trung ương

Ngân
sách
tỉnh

Tổng mức đầu tư dự án

Tổng số (tất
cả các

nguồn vốn)

Trong đó

Tổng số
(tất cả các
nguồn vốn)

Trong đó

Ngân sách
trung ương
trong nước

ODA Ngân sách
tỉnh

TT Danh mục dự án

Quyết định đầu tư/ Quyết định chủ trương đầu tư Kế hoạch đầu tư công năm 2025

Ghi chú
Số QĐ/CTĐT,

ngày tháng năm

II Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới
năm 2025 1,586 1,474 0 1,474 1,474 0 0

1 Đường giao thông ngõ xóm thôn Tứ Kỳ Nam -
8138360

18/QĐ-UBND
ngày 21/3/2025 300 279 279 279 Xã Al Bá cũ đã

giải ngân xong

2 Đường giao thông giao thông nội đồng làng Klah, dài
200m - 8143430

27/QĐ-UBND
ngày 2/4/2025 224 208 208 208 Xã Al Bá cũ đã

giải ngân xong

3 Đường ngõ xóm làng B lút G riêng - 8138359 19/QĐ-UBND
ngày 21/03/2025 300 279 279 279 Xã Al Bá cũ đã

giải ngân xong

4 Đường giao thông làng Dơ Nông Ó 118/QĐ-UBND
 ngày 13/5/2025 538 500 500 500

Xã Kông Htok
cũ đã giải ngân

xong

5 Đường giao thông làng Dơ Nông Ó dài 283,73m 119/QĐ-UBND
 ngày 15/5/2025 224 208 208 208

Xã Kông Htok
cũ đã giải ngân

xong

I Tổng cộng 352 240 112 352 240 112

1
Dự án 1: Giải quyết tình trạng
thiếu đất ở, nhà ở, đất sản
xuất, nước sinh hoạt

352 240 112 352 240 112

Đơn vị thực hiện Phòng Kinh tế

Phụ luc 02

Ngân sách tỉnh Ngân sách tỉnh

PHÂN BỔ KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI
 VÙNG ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU SỐ VÀ MIỀN NÚI NĂM 2025 TRÊN ĐỊA BÀN XÃ AL BÁ

(Kèm theo Tờ trình  số    /TTr-UBND ngày   tháng 8 năm 2025 của Uỷ ban nhân dân xã)

STT Nội dung
Kế hoạch vốn chương trình năm 2025

Tổng vốn NSTW Tổng vốn NSTW

ĐVT: Triệu đồng

I Tổng cộng 500 500 500 500

1 Dự án: Đường Giao thông Chư
Ruồi Sul 500 500 500 500

Phụ luc 03

PHÂN BỔ KẾ HOẠCH  VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI NĂM 2025
TRÊN ĐỊA BÀN XÃ AL BÁ

(Kèm theo Tờ trình  số    /TTr-UBND ngày   tháng 8 năm 2025 của Uỷ ban nhân dân xã)

Tổng vốn NSTW

STT Nội dung

Tổng vốn NSTW

Đơn vị thực hiện Phòng Kinh tếKế hoạch vốn

ĐVT: Triệu đồng

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ AL BÁ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số           /NQ-HĐND  Al Bá, ngày     tháng 8 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc phê duyệt kế hoạch đầu tư công năm 2025

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ AL BÁ

KHÓA XII-KỲ HỌP THỨ BA

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 85/2025/NĐ-CP ngày 08/4/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 125/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Tài chính;

Căn cứ các Quyết định của UBND huyện Chư Sê trước sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã: số 344/QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2025 của UBND huyện Chư

Sê về việc giao kế hoạch vốn đầu tư phát triền nguồn ngân sách nhà nước để thực

hiện chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

DTTS và miền núi năm 2025; số 04/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2025 của

UBND huyện Chư Sê về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn NSNN

để thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2025 (đợt 1)

Căn cứ Quyết định số 904/QĐ-UBND ngày 26/7/2025 của UBND tỉnh Gia

Lai về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2025 tỉnh Gia Lai;

Xét Tờ trình số ......./TTr-UBND ngày .......tháng 8 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân xã về kế hoạch đầu tư công năm 2025; Báo cáo thẩm tra của Ban

Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân xã và ý kiến thảo luận của các đại biểu Hội

đồng nhân dân xã tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Tiếp nhận toàn bộ kế hoạch đầu tư công năm 2025 của 03 xã Al

Bá, xã Kông Htok, xã Ayun (trước sắp xếp) thành kế hoạch đầu tư công năm

2025 xã Al Bá.

(Có phụ lục 01 kèm theo)

Điều 2. Thống nhất giao kế hoạch vốn đầu tư phát triển thực hiện chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền

núi năm 2025 và kế hoạch vốn đầu tư phát triển thực hiện Chương trình MTQG

DỰ THẢO

2

xây dựng nông thôn mới năm 2025 đang triển khai thực hiện, chưa giải ngân, cụ

thể như sau:

- Phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển thực hiện chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi năm 2025:

(Có phụ lục 02 kèm theo)

- Phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển để thực hiện Chương trình MTQG

xây dựng nông thôn mới năm 2025:

(Có phụ lục 03 kèm theo)

Điều 3. Tổ chức thực hiện

1. Giao Ủy ban nhân dân xã tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này.

2. Thường trực Hội đồng nhân dân xã, các Ban Hội đồng nhân dân xã, đại

biểu Hội đồng nhân dân xã căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn giám sát việc tổ chức

triển khai thực hiện Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân xã Khóa XII - kỳ họp thứ ba

thông qua ngày …. tháng 8 năm 2025 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND, UBND tỉnh;

- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- BTT. UBMTTQVN xã;

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh;

- Các Đại biểu HĐND xã;

- Các phòng, ban thuộc xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu VT-CTHĐ.

CHỦ TỊCH

Rmah H’ Bé Nét

ĐVT: Triệu đồng

Ngân sách
trung ương

Ngân
sách
tỉnh

Tổng kinh phí A+B 7,622 7,214 258 7,472 7,214 0 258

A Kinh phí chưa giải ngân sau 30/6/2025 890 740 112 852 740 0 112

I Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội
vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 352 240 112 352 240 0 112

1 Dự án 1: Giải quyết tình trạng thiếu đất ở, nhà ở,
đất sản xuất, nước sinh hoạt 352 240 112 352 240 0 112

II Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới
năm 2025 538 500 0 500 500 0 0

1 Đường giao thông làng Chư Ruồi Sul 117/QĐ-UBND
 ngày 13/5/2025 538 500 500 500

Xã Kông Htok
cũ chưa giải

ngân

B Kinh phí đã giải ngân trước 30/6/2025 của  03 xã cũ
trước sáp nhập ( xã Al Bá, Ayun, KôngHTok) 6,732 6,474 146 6,620 6,474 0 146

Phụ luc 01
KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2025 CỦA XÃ AL BÁ

(Kèm theo Nghị quyết  số    /NQ-HĐND ngày   tháng 8 năm 2025 của Hội đồng nhân dân xã)

240
Xã Kông Htok

cũ chưa giải
ngân

112 352 240 112

TT Danh mục dự án

Quyết định đầu tư/ Quyết định chủ trương đầu tư Kế hoạch đầu tư công năm 2025

Ghi chú
Số QĐ/CTĐT,

ngày tháng năm

Tổng mức đầu tư dự án

Tổng số (tất
cả các

nguồn vốn)

Trong đó

Tổng số
(tất cả các
nguồn vốn)

Trong đó

Ngân sách
trung ương
trong nước

ODA Ngân sách
tỉnh

1.1 Nội dung: Hỗ trợ nhà ở 352

Ngân sách
trung ương

Ngân
sách
tỉnh

TT Danh mục dự án

Quyết định đầu tư/ Quyết định chủ trương đầu tư Kế hoạch đầu tư công năm 2025

Ghi chú
Số QĐ/CTĐT,

ngày tháng năm

Tổng mức đầu tư dự án

Tổng số (tất
cả các

nguồn vốn)

Trong đó

Tổng số
(tất cả các
nguồn vốn)

Trong đó

Ngân sách
trung ương
trong nước

ODA Ngân sách
tỉnh

I Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội
vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 5,146 5,000 146 5,146 5,000 0 146

1 Dự án 1: Giải quyết tình trạng thiếu đất ở, nhà ở,
đất sản xuất, nước sinh hoạt 264 200 64 264 200 0 64

2

Dự án 4: Đầu tư cơ sở hạ tầng thiết yếu, phục vụ
sản xuất, đời sống trong vùng đồng bào
DTTS&MN và các đơn vị sự nghiệp công của lĩnh
vực dân tộc

4,526 4,526 4,526 4,526

2.1
Tiểu dự án 1: Đầu tư cơ sở hạ tầng thiết yếu
, phục vụ sản xuất, đời sống trong vùng đồng bào
DTTS& MN

4,526 4,526 0 4,526 4,526

2.1.1 Dự án: Nâng cấp đường giao thông nông thôn từ
UBND xã đi cầu treo, dài 1730m

70/QĐ -UBND
ngày 06/5/2025 2,003 2,003 2,003 2,003 Xã Ayun cũ đã

giải ngân xong

2.1.2 Dự án: Nâng cấp đường giao thông nông thôn từ làng
Tung Ke đi làng Vơng Chép, dài 1860m

71/QĐ-UBND
ngày 06/5/2025 1474 1474 1474 1474 Xã Ayun cũ đã

giải ngân xong

2.1.3 Dự án: Nâng cấp đường giao thông nông thôn từ làng
Vơng Chép đi làng Achông, dài 1070m

72/QĐ-UBND
ngày 06/5/2025 846 846 846 846 Xã Ayun cũ đã

giải ngân xong

UBND xã Al
Bá cũ đã giải

ngân xong
1.1 Nội dung: Hỗ trợ nhà ở 264 200 64 264 200 64

Ngân sách
trung ương

Ngân
sách
tỉnh

TT Danh mục dự án

Quyết định đầu tư/ Quyết định chủ trương đầu tư Kế hoạch đầu tư công năm 2025

Ghi chú
Số QĐ/CTĐT,

ngày tháng năm

Tổng mức đầu tư dự án

Tổng số (tất
cả các

nguồn vốn)

Trong đó

Tổng số
(tất cả các
nguồn vốn)

Trong đó

Ngân sách
trung ương
trong nước

ODA Ngân sách
tỉnh

2.1.4 Xã Al Bă : Thuỷ lợi nhỏ xã Al bá - 8152873 65/QĐ-UBND
ngày 06/5/2025 203 203 203 203 Xã Al Bá cũ đã

giải ngân xong

3
Dự án 6: Bảo tồn, phát huy giá trị văn hoá truyền
thống tốt đẹp của
các dân tộc thiểu số gắn với phát triển du lịch

186 104 82 186 104 82

3.1 Dự án: Cải tạo nhà văn hoá – khu thể thao làng
Tung Ke xã Ayun

78/QĐ-UBND
ngày 19/5/2025 93 52 41 93 52 41 Xã Ayun cũ đã

giải ngân xong

3.2 Xã Al Bă : Cải tạo nhà văn hoá làng
 Ia Doa ( 8152871)

64/QĐ-UBND
 ngày 16/5/2025 93 52 41 93 52 41 Xã Al Bá cũ đã

giải ngân xong

4
Dự án 10: Truyền thông, tuyên truyền, vận động
trong vùng đồng bào DTTS&MN. Kiểm tra, giám
sát đánh giá việc tổ chức thực hiện chương trình

170 170 0 170 170

4.1
Tiểu dự án 2: Ứng dụng công nghệ thông tin hỗ trợ
phát triển kinh tế - xã hội và đảm bảo an ninh trật tự
vùng đồng bào DTTS&MN

170 107 0 170 170

4.1.1

Xã Al Bă : Mua sắm trang thiết bị hỗ trợ điểm ứng
dụng
 CNTT xã Al bá thuộc Tiểu dự án 2 Dự án 10 (
8156130)

66/QĐ-UBND
 ngày 10/4/2025 170 107 170 170 Xã Al Bá cũ đã

giải ngân xong

Ngân sách
trung ương

Ngân
sách
tỉnh

TT Danh mục dự án

Quyết định đầu tư/ Quyết định chủ trương đầu tư Kế hoạch đầu tư công năm 2025

Ghi chú
Số QĐ/CTĐT,

ngày tháng năm

Tổng mức đầu tư dự án

Tổng số (tất
cả các

nguồn vốn)

Trong đó

Tổng số
(tất cả các
nguồn vốn)

Trong đó

Ngân sách
trung ương
trong nước

ODA Ngân sách
tỉnh

II Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới
năm 2025 1,586 1,474 0 1,474 1,474 0 0

1 Đường giao thông ngõ xóm thôn Tứ Kỳ Nam -
8138360

18/QĐ-UBND
ngày 21/3/2025 300 279 279 279 Xã Al Bá cũ đã

giải ngân xong

2 Đường giao thông giao thông nội đồng làng Klah, dài
200m - 8143430

27/QĐ-UBND
ngày 2/4/2025 224 208 208 208 Xã Al Bá cũ đã

giải ngân xong

3 Đường ngõ xóm làng B lút G riêng - 8138359 19/QĐ-UBND
ngày 21/03/2025 300 279 279 279 Xã Al Bá cũ đã

giải ngân xong

4 Đường giao thông làng Dơ Nông Ó 118/QĐ-UBND
 ngày 13/5/2025 538 500 500 500

Xã Kông Htok
cũ đã giải ngân

xong

5 Đường giao thông làng Dơ Nông Ó dài 283,73m 119/QĐ-UBND
 ngày 15/5/2025 224 208 208 208

Xã Kông Htok
cũ đã giải ngân

xong

I Tổng cộng 352 240 112 352 240 112

1
Dự án 1: Giải quyết tình trạng
thiếu đất ở, nhà ở, đất sản
xuất, nước sinh hoạt

352 240 112 352 240 112

Phụ luc 02

Ngân sách tỉnh Ngân sách tỉnh

PHÂN BỔ KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI
 VÙNG ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU SỐ VÀ MIỀN NÚI NĂM 2025 TRÊN ĐỊA BÀN XÃ AL BÁ

(Kèm theo Nghị quyết  số    /NQ-HĐND ngày   tháng 8 năm 2025 của Hội đồng nhân dân xã)

STT Nội dung
Kế hoạch vốn chương trình năm 2025

Tổng vốn NSTW Tổng vốn NSTW

ĐVT: Triệu đồng

Đơn vị thực hiện phòng Kinh tế

I Tổng cộng 500 500 500 500

1 Dự án: Đường Giao thông Chư
Ruồi Sul 500 500 500 500

Phụ luc 03

PHÂN BỔ KẾ HOẠCH  VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI NĂM 2025
TRÊN ĐỊA BÀN XÃ AL BÁ

(Kèm theo Nghị quyết  số    /NQ-HĐND ngày   tháng 8 năm 2025 của Hội đồng nhân dân xã)

Tổng vốn NSTW

STT Nội dung

Tổng vốn NSTW

Đơn vị thực hiện phòng Kinh tếKế hoạch vốn

ĐVT: Triệu đồng

	phụ lục 01
	02  ĐBDTTSMN
	03 vốn nông thôn mới
	phụ lục 01
	02  ĐBDTTSMN
	03 vốn nông thôn mới